
УКРАЇНА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

МЕЛІТОПОЛЬСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ
Запорізької області

Р І Ш Е Н Н Я

  23.01.2020                                                                      № 18

Про зняття з контролю рішень виконкому
Мелітопольської міської ради Запорізької 
області від 25.07.2019  № 152
та від 26.09.2019 № 203

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» та
на  підставі  інформації  керівників  структурних  підрозділів  Мелітопольської
міської ради та її виконавчого комітету про стан та терміни виконання заходів,
затверджених  рішеннями  виконкому,  виконавчий  комітет  Мелітопольської
міської ради Запорізької області

ВИРІШИВ:

Визнати такими, що виконані та зняті з контролю, рішення виконавчого
комітету Мелітопольської міської ради:

від 25.07.2019 № 152 «Про проведення підготовчих заходів, пов’язаних з
медичним оглядом, обстеженням, лікуванням та вивченням призовників 1992-
2001 років народження, які підлягають призову на строкову військову службу
восени 2019 року»;

від 26.09.2019 № 203 «Про проведення призову громадян України 1992-
2001 років народження на строкову військову службу восени 2019 року».

Секретар Мелітопольської міської ради Роман  РОМАНОВ


	УКРАЇНА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	МЕЛІТОПОЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

	Запорізької області

